








    
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    


    
        LT
EN


    






    
    
        
            
            
                


    	
        PATALPŲ NUOMA


        

    
	
        PLANUOJAMI  NAUJI  PROJEKTAI


        

    
	
        ĮGYVENDINTI PROJEKTAI


        

    
	
                        Apie mus
                                                
                    
	
                        Kontaktai
                                                
                    






                        
        	
                        
                            
                                LT
                            
                        
                    
	
                        
                            
                                EN
                            
                        
                    


    


                

            

        

    
    














































    
        
            
                	Titulinis 
	 Puslapis nerastas


            

            
                                Puslapis nerastas
                            

            
            
            
        

    


            
            [image: ]
        

    

    
        
            
                                    
                        
                    

                

            

        

    
        

                







    
        
            
                
                    [image: ]
                

            

            
                
                        


                

                
                    	
                                
                                    
                                        Savanorių pr. 349, LT-51480 Kaunas
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                        +370 698 00056
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                        vaidas@epro.lt
                                    
                                
                            


                                            	
	
                                    
                                        
                                            +370 698 22128
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            algirdas@epro.lt
                                        
                                    
                                


                    























































                

            


        









    



    
        
            
                
                    © 2023 Visos teisės saugomos
                

                
        
            
               
                
                    Slapukų parinktys
                
               
            

        
        
   
   
    Duomenų apsauga
   
  

    
            

            
                Sukurta: TEXUS
            

        

    














        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys
Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                    Pasirinkimas
                                	
                                    Paaiškinimas                 
                                
	
                                    
                                	
                                                    Funkciniai slapukai (būtini)
Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                                
	
                                    
                                	
    
                                                    Našumo slapukai
Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                                
	
                                    
                                	
                                    
                                



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    
                        Sutinku
                    
              
                    
                        Nesutinku
                    
             
                    
                        Parinktys
                    

            

        

    
